

Uczestnicy postępowania

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTA 130 000 ZŁOTYCH

Dotyczy: zadania pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostarczeniem fabrycznie nowego sprzętu na potrzeby Nadleśnictwa Węgliniec”.

Nadleśnictwo Węgliniec z siedzibą w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 6, jako Zamawiający, informuje, że do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostarczeniem fabrycznie nowego sprzętu na potrzeby Nadleśnictwa Węgliniec”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców z dnia 14.03.2022 r. o wyjaśnienie treści Zaprośzenia do składania ofert (...) z dnia 09.03.2022 r., udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie intencji Zamawiającego dot. 44 aktywacji na telefony komórkowe. Czy Zamawiający oczekuje w ramach abonamentu bezpłatnych połączeń telefonicznych oraz SMS/MMS do wszystkich operatorów krajowych na terenie Polski oraz połączeń wychodzących i przychodzących w roamingu na terenie UE, natomiast międzynarodowe będą rozliczane zgodnie z cennikiem Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku 44 aktywacji na telefony komórkowe oczekuje w ramach abonamentu bezpłatnych połączeń telefonicznych oraz SMS/MMS do wszystkich operatorów krajowych na terenie Polski oraz połączeń wychodzących i przychodzących w roamingu na terenie UE, natomiast międzynarodowe będą rozliczane zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie intencji Zamawiającego dot. 2 aktywacji z przeznaczeniem na bramki GSM.

Czy bramki GSM będą wykorzystywane w urządzeniach stale przebywających na terenie Polski i dlatego nie będą wykonywały połączeń wychodzących w roamingu UE ?

Połączenia międzynarodowe będą rozliczane z cennikiem Wykonawcy.

Zwracamy uwagę, że połączenia wychodzące do numerów krajowych operatorów sieci komórkowych przebywających na terenie UE nie są połączeniami międzynarodowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku 2 aktywacji z przeznaczeniem na bramki GSM, urządzenia te będą stale przebywały na terenie Polski i dlatego nie będą wykonywały połączeń wychodzących w roamingu UE.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupełnienie wymagań Zamawiającego dla 11 aktywacji z przeznaczeniem na karty telemetryczne.

Prosimy o określenie minimalnych wielkości pakietów MB danych oraz pakietów SMS na każdej karcie SIM.

Prosimy o określenie czy transmisja danych na kartach M2M będzie realizowana tylko na terenie Polski.

Prosimy o określenie czy SMS – y w ramach udzielonego pakietu będą wysyłane do sieci operatora, który zostanie wybrany przez Zamawiającego do realizacji tego zamówienia. Jeśli nie to prosimy o określenie wielkości pakietów SMS do poszczególnych operatorów.

Prosimy również o potwierdzenie, że po wykorzystaniu wskazanych przez Zamawiającego pakietów MB danych oraz SMS na tych aktywacjach, rozliczenie nastąpi zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Dodatkowo prosimy o określenie rodzaju i rozmiaru potrzebnych kart SIM do M2M tj.

rodzaj kart SIM: PIN – owe czy bezPIN – owe

rozmiar kart SIM: MINI/MICRO/NANO

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalna wielkość pakietu MB na każdej karcie SIM ma wynosić 200MB, pakiet SMS nie jest wymagany. Transmisja danych jest realizowana tylko na terenie Polski. Po wykorzystaniu przez Zamawiającego pakietów MB rozliczenie następuje zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Karty powinny być bez kodu PIN (bezipinowe). Rozmiar karty SIM – MINI.

Pytanie nr 4:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł wymaganie przedstawienia w ofercie aparatów telefonicznych spełniających minimalne wymagania.

Prosimy o określenie minimalnej ilości telefonów do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalna ilość telefonów do wyboru wynosi 3 szt. (należy przedstawić co najmniej 3 różne modele).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej podpisanej cyfrowo, pocztą elektroniczną na adres e – mail wskazany przez Zamawiającego ?

W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wskazanie właściwego adresu e - mail do złożenia oferty.

Odpowiedź:

W dniu 15.03.2022 r. na stronie: <https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wegliniec/swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-wraz-z-dostarczeniem-fabrycznie-nowego-sprzetu-na-potrzeby-nadlesnictwa-wegliniec> Zamawiający umieścił zmiany w Zaproszeniu do składania ofert, w którym umożliwił złożenie oferty w formie elektronicznej na adres: wegliniec@wroclaw.lasy.gov.pl.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający rozumie Bramki GSM jako urządzenia do generowania ruchu przez maszyny Fixed – Cellular Terminal (FCT) ?

Jeśli tak – poproszę o informację jakiej wielkości jest to ruch wychodzący z podziałem – na ruch komórkowy i stacjonarny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Bramki GSM to urządzenia do generowania ruchu przez maszyny Fixed – Cellular Terminal (FCT). Nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć jakiej wielkości jest ruch komórkowy i stacjonarny.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający rozumie karty do alarmu i fotopułapki jako urządzenie do generowania ruchu Machine to Machine ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że karty służące do alarmu i fotopułapki mają być zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Nie są to karty do generowania ruchu Machine to Machine.

Pytanie nr 8:

W związku z zadanymi powyżej pytaniami i budową optymalnej oferty spełniającej wszystkie oczekiwania Zamawiającego prosimy o przesunięcie terminu składania ofert uwzględniającej minimum 4 dni robocze od udzielenia odpowiedzi na zadane pytania.

Odpowiedź:

W dniu 15.03.2022 r. na stronie: <https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wegliniec/swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-wraz-z-dostarczeniem-fabrycznie-nowego-sprzetu-na-potrzeby-nadlesnictwa-wegliniec> Zamawiający umieścił zmiany w Zaproszeniu do składania ofert, w którym przesunął termin składania ofert do dnia 21.03.2022 r. do godz. 15:00.

Nadleśniczy

Sprawę prowadzi: Jacek Bużniak
jacek.buzniak@wroclaw.lasy.gov.pl
tel. 534667753